CЕВЕРОДВИНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2024 года
	№
	128/522

Северодвинск

О заверении списка кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по одномандатному избирательному округу № 6

     Рассмотрев документы, представленные в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию №2 «12» июля 2024 года для заверения списка кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   по одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская городская территориальная  избирательная комиссия № 2 постановляет:
	1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением   «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   по одномандатному избирательному округу № 6 в количестве 1 (Один) человек (далее – список кандидатов).
2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения: «Архангельское областное отделение КПРФ» для использования в избирательных документах.
          4. Настоящее постановление направить в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии 	    ______________                            Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии		    _______________                          А.Д. Басаргин

Копия списка заверена Северодвинской городской территориальной избирательной комиссией № 2
14 июля 2024 года
(постановление № 128/522)
	Приложение № 1
к постановлению Бюро Комитета
избирательного объединения
Архангельского областного отделения
политической партии «КОМММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
«26» июня 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по одномандатным избирательным округам

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

1. Клюев Сергей Сергеевич, дата рождения – 19 октября 1987 года, место рождения – гор. Алушта Крымской обл. Украина, адрес места жительства: Архангельская область, г. Северодвинск